

Działdowo, 2019.01.14

dot.: przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w ramach przedsięwzięcia pn: „Modernizacja systemu ciepłowniczego Działdowa - - budowa ciepłowni bazującej na produkcji energii cieplnej ze spalania biomasy”.

WYJAŚNIENIE V

Pytanie 1.

W związku z zapisem SIWZ punkt III podpunkt 2 dotyczącego zastosowania rozwiązań równoważnych proszę o potwierdzenie możliwości zastosowania innego rodzaju podajnika paliwa niż zawarte w załączonym projekcie do SIWZ. Podajnik będzie spełniał wszystkie wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego rodzaju podajnika paliwa do kotła

Pytanie 2.

W związku z koniecznością wykonania projektu wewnętrznego rozmieszczenia urządzeń technologicznych proszę o potwierdzenie możliwości zmiany układu zaproponowanego w załączonym do SIWZ projekcie.

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza zmiany w rozstawieniu urządzeń technologicznych dostosowane do oferowanej technologii kotła. Jeśli zmiany będą powodowały konieczność uzyskania zamiennego pozwolenia na budowę to takie pozwolenie należy uzyskać

Pytanie 3.

W opisie technologii w punkcie 1.6.1 jest zapis „Kocioł musi spełniać obecnie obowiązujące europejskie wymagania bezpieczeństwa dla urządzeń ciśnieniowych”. W związku z tym proszę o doprecyzowanie o jakie konkretnie wymagania chodzi.

Odpowiedź 3.

Zapis w p. 1.6.1 projektu technologicznego dotyczy przepisów dozoru technicznego. Zapis ten został uszczegółowiony w załączniku nr 2 do SIWZ w punkcie 2.5 „Kocioł musi spełniać obecnie obowiązujące wymagania bezpieczeństwa dla urządzeń ciśnieniowych”.

PREZES ZARZĄDU
Sławomir Grzegorz Karcewski
1